

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product		Hoengseong Tomato bread					
JAN Code		Package	Materials	Tomato bean paste, Hoengseong tomato juice, Other processed products,flavoring preparation, alpha rice powder , Liquid Eggs, wheat flour, tomato powder, salt			
Use by date	24 months		Size/Inner Capacity	Length(cm)✕	Width(cm)✕	Height (cm)	Inner Capacity
				26.0	13.0	5.0	8.0
Minimum Units of Delivery	1 pallet	Packing	Materials	Tomato bean paste, Hoengseong tomato juice, Other processed products,flavoring preparation, alpha rice powder , Liquid Eggs, wheat flour, tomato powder, salt		Volume	240g
Lead Time	7day		size/Gross weight	Length(cm) ✕	Width(cm) ✕	Height (cm)	Weight (kg)
				43.5	26.0	23.0	7.0
Storage Condition	<div><div><div><input type="checkbox"/>Normal Tempreture</div><div><input type="checkbox"/>Refrigeratino</div><div><input checked="" type="checkbox"/>Frozen</div></div><div></div></div>	Reference Price	<input checked="" type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF		Prices are valid before		
					Price in Japanese market		
			* varied by terms and conditions				
Certifications (Products/System)		HACCP					

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Tomato bean paste	canada	kcal	256.1 kcal
tomato juice	korea	sodium	570.6 mg
Other processed products	korea	Total Carbohydrate)	54.1 g
Alpha rice powder	korea	Dietary Fiber	2.5 g
Liquid Eggs	korea	Total Fat	3.1 g
Wheat flour	australia	Total sugars	13.2 g
Tomato powder	Spain	Cholesterol	0 mg
Salt	china	Protein	4.2 g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage ・ Recipes)	
Made with tomatoes sourced from Hoengseong, Korea Naturally balanced tomato sweetness and mild acidity Soft, moist texture with a clean finish No overpowering sweetness, easy to enjoy Ideal as a snack, dessert, or local specialty gift One-line Message “A soft and moist local bread made with Hoengseong tomatoes.”		1) Microwave for 1 minute, then turn upside down for 1 minute (at 1,000 W) 2) Natural defrosting	

■ Product Picture

	
	Allergen (Specific Raw Materials)
	tomato, soybean, milk, wheat, egg